АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2018                                     с. Зелёное                                  № 77

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) сбора и накопления ТКО

при бестарном способе вывоза  на территории Зелёновского сельсовета Со-

сновского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998

№89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Санитарными правилами

и нормами №42-128-4690-88 и в целях улучшения санитарного состояния тер-

ритории сельсовета, администрация Зелёновского сельсовета ПОСТАНОВ-

ЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) сбора и накопления

ТКО при бестарном способе вывоза на территории Зелёновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области согласно Приложению №1.

2. Установить день вывоза твердых бытовых отходов от населения 1 раз

в неделю - пятница.

3. Постановление администрации Зелёновского сельсовета от 27.04.2018

№ 17 «Об утверждении мест сбора ТКО при бестарном способе вывоза  на

территории Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской облас-

ти» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массо-

вой информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном сайте

Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               Е.Д. Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Зелёновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области

от 03.12.2018 № 77

СХЕМА

размещения мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов

при бестарном способе вывоза в Зеленовском сельсовете Сосновского района

Тамбовской области (БЕЗ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ)

№

п/п

Адрес

расположения

места накопления

отходов (ориентир)

Способ

вывоза ТКО

(тарно/

бестарно)

 Вид места на-

копления ТКО

Тип поверх-

ности дорож-

ного покры-

тия

1
с. Зелёное, ул. Советская,

у дороги возле д.6
Бестарно Открытая   щебень

2.
с. Зелёное, ул. Советская,

у дороги возле д.1
Бестарно Открытая щебень

3.
с. Зелёное, ул. Парковая,

у столба возле д.1
Бестарно Открытая грунт

4.
с. Зелёное, ул. Парковая,

в районе д.7
Бестарно Открытая грунт

5.
с. Зелёное, ул. Центральная,

в районе д. 8
Бестарно Открытая грунт

6.
с. Зелёное, ул. Центральная,

в районе д. 21
Бестарно  Открытая  грунт

7.
с. Зелёное, ул. Центральная,

у дороги в районе д. 36
Бестарно Открытая грунт

8.
с. Зелёное, ул. Центральная,

у столба в районе д. 44
Бестарно Открытая грунт

9.
с. Зелёное, ул. Центральная,

в районе д. 49
Бестарно Открытая грунт

10.
с. Зелёное, ул. Центральная,

у столба в районе д. 56
Бестарно  Открытая грунт

11.
с. Зелёное, ул. Набережная,

в районе д. 8
Бестарно Открытая грунт

12.
с. Зелёное, ул. Набережная,

в районе д. 32
Бестарно Открытая грунт

13.
с. Зелёное, ул. Набережная,

на углу у д. 51
Бестарно Открытая грунт

14.
с. Зелёное, ул. Восточная,

у дороги в районе д. 1
Бестарно Открытая грунт

15.
с. Зелёное, ул. Восточная,

у дороги в районе д. 7
Бестарно Открытая грунт

16.
с. Зелёное, ул. Восточная,

у дороги в районе д. 15
Бестарно Открытая грунт

17.
с. Зелёное, ул. Восточная,

в районе д. 17
Бестарно Открытая грунт

18.
с. Зелёное, ул. Колхозная,

у столба возле д. 26
Бестарно Открытая грунт

19.
с. Зелёное, ул. Колхозная,

у столба напротив д. 10
Бестарно Открытая грунт

20.
п. Новая Павловка,

ул. Центральная,  у дороги в районе д. 1
Бестарно Открытая асфальт

21.
п. Новая Павловка,

ул. Молодёжная,  у дороги в районе д. 16
Бестарно Открытая асфальт

22.

п. Новая Павловка,

у дороги в районе

ул. 2-я Поперечная, д. 12

Бестарно  Открытая асфальт

23.

п. Новая Павловка,

у дороги в районе

ул. 1-я Поперечная, д. 1

Бестарно  Открытая асфальт

24.
п. Новая Павловка,

ул. Молодёжная, в районе д. 8 (остановка)
Бестарно Открытая асфальт

25.
п. Новая Павловка,

ул. Молодёжная, в районе д. 2
Бестарно Открытая грунт

26.
п. Новая Павловка,

ул. Центральная,  у столба в районе д. 12
Бестарно Открытая грунт

27.
п. Новая Павловка,

ул. Центральная,  в районе д. 32
Бестарно Открытая грунт

28.
п. Новая Павловка,

ул. Центральная,  в районе д. 43
Бестарно  Открытая  грунт

29.
п. Новая Павловка,

ул. Центральная,  в районе д. 53
Бестарно Открытая грунт

30.
п. Новая Поповка,

ул. Центральная, у дороги в районе д. 14
Бестарно  Открытая асфальт

31.
п. Новая Поповка,

ул. Центральная, в районе д. 18
Бестарно  Открытая грунт

32.
п. Новая Поповка,

ул. Центральная, у переулка в районе д. 27
Бестарно Открытая грунт

33.
п. Новая Поповка,

ул. Центральная, в районе д. 34
Бестарно Открытая грунт

34.
п. Новая Поповка,

ул. Полевая, у дороги в районе д. 12
Бестарно Открытая грунт

35.
п. Новая Поповка,

ул. Молодёжная, в районе д. 4
Бестарно  Открытая грунт

36.
п. Новая Поповка,

ул. Молодёжная, в районе д. 18
Бестарно  Открытая грунт

37.
п. Новая Поповка,

ул. Молодёжная, в районе д. 4
Бестарно Открытая Грунт

38.
п. Новая Поповка,

ул. Молодёжная, в районе д. 25
Бестарно Открытая грунт